
 
 
 
 
 
 

 
 

  

 

 

OPC/673/2024                       Gdańsk, dnia 07 października 2024 r. 
 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ  –  SERIA 7 

 

dot.: postępowania nr OPC/INR/2024/025 
pn. Skomunikowanie terenów inwestycyjnych w Porcie Zewnętrznym 

 
Zamawiający, działając na podstawie § 16 ust. 3 „Regulaminu udzielania zamówień przez Zarząd Morskiego Portu 
Gdańsk S.A. na wykonanie robót budowlanych, usługi lub dostawy”, zwanego dalej Regulaminem przekazuje treść 
pytań Wykonawców (zachowano oryginalną pisownię) i treść odpowiedzi do przedmiotowych zapytań dotyczących 
zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”. 

 

Pytanie nr 129: 

Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy sieć ciepłownicza znajdująca się w zakresie 
przejazdu P7 ma zostać zabezpieczona rurami ochronnymi dwudzielnymi ze ślizgami, czy wymieniona na nową 
zgodnie z dokumentacją "ocena stanu technicznego istniejących sieci technicznych"?  

Wykonawca prosi o wyjaśnienie, do czego odnosi się słowo "nowe" w warunkach technicznych o nr NSI-
2232/4/2021.14.BK z dnia 21.03.2023 r. branży wod-kan w podpunkcie nr 5. Czy do wymiany przewodów sieci 
wodociągowej i ciepłowniczej na "nowe", czy do "nowej" rury ochronnej dwudzielnej? 

Odpowiedź na pytanie nr 129:   

Zamawiający wyjaśnia, iż sieć ciepłownicza ma zostać wykonana zgodnie z udostępnionymi warunkami 
technicznymi. 

Ponadto, Zamawiający informuje, iż słowo "nowe" odnosi się do całości. 

 

Pytanie nr 130: 

W załączniku ,,2A_Formularz cenowy_025_v.2_24.09.2024”, Zamawiający dla P4, P5 dla etapu II – roboty 
budowlane, przedstawił poz.7 ,,Konstrukcje stalowe” – proszę o informację, co powinno zawierać się w tej pozycji? 

Odpowiedź na pytanie nr 130:   

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 128. 

 

Pytanie nr 131: 

W załączniku ,,2A_Formularz cenowy_025_v.2_24.09.2024”, Zamawiający dla P4, P5, P7 dla etapu II – roboty 
budowlane, przedstawił w poz.26 (dla P4 i P5) i poz.6 (dla P7) ,,Obiekty małej architektury”. Proszę o informację, 
co powinno zawierać się w tych pozycjach? 
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Odpowiedź na pytanie nr 131:  

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 20. 

 

Pytanie nr 132: 

W PFU w pkt 2.1.7 - Rurociągi benzynowe i naftowe wskazano, że „rurociągi należące do PERN S.A należy 
zabezpieczyć zgodnie z „Wytycznymi do projektowania budowy przejść rurociągów pod drogami i torami 
kolejowymi PERN S.A.” podwójną rurą osłonową z rur średnicy 1400 mm oraz 1600 mm. Przestrzeń pomiędzy 
rurami należy wypełnić betonem. … Rurociągi należące do PKN Orlen S.A należy zabezpieczyć rurami stalowymi 
średnicy zgodnej z warunkami technicznymi …”  

W załączonych Wytycznych nie występują zapisy mówiące o konieczności stosowania podwójnych rur osłonowych. 
Prosimy o potwierdzenie zabezpieczenia przebiegających pod obiektami rur przesyłowych podwójną rurą osłonową 
z wypełnieniem betonowym przestrzeni miedzy rurami. 

Odpowiedź na pytanie nr 132:  

Zamawiający wskazuje, iż zabezpieczenie przebiegających pod obiektami rur przesyłowych należy wykonać zgodnie 
z "Wytycznymi do projektowania budowy przejść rurociągów pod drogami i torami kolejowymi" PERN. 

 

Wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ. 
 

 

       Z poważaniem 
Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Katarzyna Jędrzejewska       
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